
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21046297 F3.1 din 17.11.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21046297

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.: ocds-b3wdp1-MD-1635939003598

Către: IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 17.11.2021

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:   63 065, 52 (Șaizeci și trei mii  șaizeci și cinci) Lei 52 bani.

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în 

conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate 

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

Reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2022

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:   58  394,00 (Cincizeci și opt mii trei  sute nouăzeci și patru ) Lei 00 bani 

Pagina 1 din 1 pagini



Specificatii tehnice (F4.1)

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

Data:  17.11.21 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului
Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

33696500-0 Proteina C reativa CRP SPANIA SPINREACT
Certificat ISO al producătorului

CE Marca

Certificat ISO al producătorului

CE Marca. Ambalaj 5ml = 100teste
ISO, CE.

33696500-0 ASL-O ASLO SPANIA SPINREACT
Certificat ISO al producătorului

CE Marca

Certificat ISO al producătorului

CE Marca. Ambalaj 5ml = 100teste
ISO, CE.

33696500-0

Test rapid la streptococul beta-hemolitic 

grupei A prin metoda 

imunocromatografică cu o singură etapă

Strep A Rapid Test 

Cassette
China AT

ISO-9001,BS EN

ISO-9001:1994 CE

ISO-9001,BS EN

ISO-9001:1994 CE ISO, CE.

Semnat:______________________     Nume: Varman Irina        În calitate de:  Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, Dokuceaev 6, of.61

Numărul  procedurii de achiziție: 21046297

Denumirea  procedurii de achiziție:   Reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2022



IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

Nr Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Cantitatea
Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar                

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16 33696500-0 Proteina C reativa ml 1500 38,00 41,04 57 000,00 61 560,00

18 33696500-0 ASL-O set 2 217,000 234,36 434,00 468,72

48 33696500-0
Test rapid la streptococul beta-hemolitic grupei A prin metoda

imunocromatografică cu o singură etapă
teste 50 19,20 20,74 960,00 1 036,80

Total oferta: 58 394,00 63 065,52

Suma totală:   63 065, 52 (Șaizeci și trei mii  șaizeci și cinci) Lei 52 bani.

Semnat:______________________       Nume: Varman Irina             În calitate de:  Director___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev 6, of.61____

LOTUL 18

Specificatii de Pret (F4.2)

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Data:  17.11.2021

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție: 21046297

Denumirea  procedurii de achiziție: Reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2022

LOTUL 16

01.01.2022-

31.12.2022, 

în termen de 

5 zile de la 

comandă.

M
D

2
7

T
R

P
C

B
W

5
1

8
4

3
0

D
0

0
3

4
9

A
A

LOTUL 48

Pagina 1 din 1 pagini


	F 3.1
	F 4.1
	F 4.2 

		2021-11-10T10:35:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




